CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

Edital nº 02/2023

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através nomeada através dos Decretos n°

162 de 06 de novembro de 2023 e nº 167 de 13 de novembro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 02/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

342951 AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS ITAMAR RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

346859 AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS MARINES BOITA BACKES DEFERIDA

343792 FISIOTERAPEUTA ARTHUR HENRIQUE DEMÉTRIO SOUZA DEFERIDA

345933 FISIOTERAPEUTA FABIANE FRANCENER DEFERIDA

347719 MOTORISTA ÉBER VILARINHO DOS SANTOS DEFERIDA

346406 MOTORISTA SANDRO DE MELLO DEFERIDA

347297 TESOUREIRO ALESSANDRA RIBEIRO DEFERIDA

345689 TESOUREIRO ANDERSON JONAS PONHEIRO DEFERIDA

342911 TESOUREIRO ARIEL COPETTI DEFERIDA

342392 TESOUREIRO FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDA

339535 TESOUREIRO IEDO ADALTRO ZORTÉA DEFERIDA

346717 TESOUREIRO ISAIAS CORREIA DA SILVA DEFERIDA

341944 TESOUREIRO JÉSSICA APARECIDA DA SILVA DEFERIDA

343728 TESOUREIRO KARINE ORTHMANN GANZALA DEFERIDA

339360 TESOUREIRO MAICO ALBERTO DE MAMAN DEFERIDA

345808 TESOUREIRO RAFAELA ALVES DOS SANTOS DEFERIDA

340404 TESOUREIRO STEFANI BEATRIZ THIBES DEFERIDA

342920 TESOUREIRO THIAGO MONTIBELER DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

342795 TESOUREIRO GUSTAVO HENRIQUE GIOTTI INDEFERIDO

345639 TESOUREIRO MAURO DO CARMO INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 07 de dezembro de 2023.

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

Edital nº 02/2023

Página 2 de 2

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Águas de Chapecó - SC, 28 de novembro de 2023.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

Prefeito municipal de Águas de Chapecó - SC.

MAURO LAERCIO CARVALHO DE MEDEIROS

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

Da Prefeitura municipal de Águas de Chapecó - SC.